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GRAFT® FR IPT brukes til fuging rundt dører og vinduer, 
sanitærinstallasjoner, møbler, utstyr, vasker og gulv-
flater.  
 

Den kan også brukes til å branntette fuger og mindre 
åpninger i vegger og dekker, både med og uten 
tekniske gjennomføringer.  
 

Fugemassen tåler områder med svært høy fuktighet 
eller mye bevegelse, og kan brukes som radonsperre.  
 

Kan brukes utendørs dersom fugemassen får herde 
ferdig i minst +5 °C uten å bli utsatt for fukt. 
 

 
 

Produktet kan brukes i alle miljøer, fra innendørs og 
delvis skjermede områder til full vær- og UV-
eksponering utendørs. Det tåler regn, sollys, 
temperaturvariasjoner og fuktighet. 
 

FR IPT tåler temperaturer fra –40 °C til +75 °C.  
 

 
 

Ingen spesielle krav til renhold. Vaskes sammen med 
omhyllende arealer under vanlig rengjøringsrutiner. 
Benytt en fuktig klut med vann tilsatt en mild såpe. 
Ikke bruk klor, whitespirit og løsemidler eller lignende. 
Branntettingene skal holdes fri for smuss og 
mekaniske belastninger som kan skade tettingen. 
 

 
 

Dekorative fuger: Alle fuger i ett bygg bør inspiseres 
minst en gang per 5 år samt etter ethvert arbeid eller 
vannlekkasje i eller i nærheten av fugen. Åpninger, 
sprekker og hull rengjøres og fylles med samme 
produkt. 
 

Brannfuger: Alle branntettinger i et bygg bør 
inspiseres minst én gang per år, samt etter ethvert 
arbeid eller vannlekkasje i eller i nærheten av 
tettingen. 
 

Ved inspeksjon skal det kontrolleres at tettingen er 
hel. Se spesielt etter åpninger, hull, misfarging eller 
tegn til fukt- eller mekaniske skader. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Eventuelle skader, hull eller svekkelser som kan 
påvirke branntettingen skal repareres umiddelbart, og 
med samme produkt og metode som opprinnelig 
installasjon.  
 

Reparasjonen bør utføres av kvalifisert personell. 
 

 
 

Alle inspeksjoner og eventuelle reparasjoner bør 
registreres i byggets branntettingslogg eller FDV-
system, inkludert dato, sted, utførende og benyttet 
produkt. 
 

Bygningseier har ansvar for at inspeksjoner gjennom-
føres, dokumenteres og at eventuelle utbedringer blir 
utført. 
 

 
 

Antatt levetid er 25 år etter montasje, forutsatt 
korrekt installasjon iht. Teknisk Datablad og Montasje-
anvisninger. 
 

 
 

Herdet fugemasse kan fjernes med kniv og skrape. 
Kastes som farlig avfall hos godkjent avfallsanlegg, selv 
om det ikke klassifiseres som farlig. Dette skyldes 
begrensede behandlingsmuligheter i Norge som kan 
forringe kvaliteten på restavfallet. 
 

Brent eller ødelagt produkt leveres som farlig avfall til 
godkjent mottak. 
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